様式第１号

個人事業税減免申請書

鳥取県  部県税事務所長 様

                 平成  年  月  日

                   住所

                 申請人

                   氏名                 印

 県税条例第８条第３項の規定により事業税の減免を申請します。

納税通知書番号
 課税所得金額 円

税 額 円

所 属 年 度 年度 所得の計算期間

業 態 名 業 屋号または商号

事業所等の所在地

減免を受けようと
す る 事 由

※「減免を受けようとする事由」の欄は、災害等によりうけた滅失、損壊の程度、その他の事情等を記
  載すること。
※り災証明書その他の災害による損壊の程度を証明する書類を添付すること。